:- ··~ =:::.:::::=.:::::::::-~~:==·-~~~- :::-----=:--....... ~
--~-

DECRETO Nº 30.127

--~---------------~-~~-.. --~--

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CAl_:tGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO - SEMDEC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico -
SEMDEC, a partir de 06 de janeiro de 2021, fixa ndo-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal nº 7516, de 04/12/2017:

SERVIDOR CARGO EM COMISSAO
Patrfcla Souza Alves Costa Coordenadora de Economia Solidária, Associativismo e Coopecativlsmo
Llneker Gon alves Oliveira Costa Assessor Técnico de Nível Médio

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, OS de janeiro de 2021.

rps

Pra~a Jerónimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de lt,1pemlrím • ES • Cep 29300-170 • C. Post,11 037
Tel. : 28 3155·5351

www.cachoero.es . gov.br

PAORAO
C 4
cs

Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de ltapemlrlm